
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  508 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

EROGAZIONE CONTRIBUTO PROGETTO DONNA  - 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

09/08/2024

 499

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO09/08/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 508 DEL 09/08/2024 

 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO PROGETTO DONNA  - ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Visto il vigente Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti 

pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 20/12/2001;  

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 9 del 06/02/2024 con la quale è stato concesso il 

patrocinio e la concessione d’uso non onerosa dei locali dell’ambulatorio comunale sito ad Olcella e 

dei locali siti presso la casa di Comunità ed un contributo economico straordinario pari a € 

1.800,00; 

Vista l’istanza presentata dall’associazione Salute donna O.d.V in data 30/07/2024; 

Di dare atto che la spesa trova copertura al Capitolo 10458/00 Tit. 1 Missione 12 programma 8 del 

predisposto bilancio di previsione anno 2024; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il Sig. Massimo Loiodice; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto n. 10 del 26.07.2024, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione   della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 09 del 06.03.2024 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2024/26 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione del consiglio comunale n 8 del 06.03.2024 con sui è stato approvato il DUP 

2024-2026; 

Vista la deliberazione di Giunta n 34 del 12.03.2024 con cui è stato approvato il PEG 2024; 

DETERMINA 

 

 di impergnare la spesa di Euro 1.800,00 sul capitolo 10458/00 C.P.C. U.1.04.02.05,999 – 

Tit. 1 – Missione 12 – Programma 8 del predisposto Bilancio di esercizio anno 2024; 

LIQUIDA 

 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – T.U.E.L, la somma 

complessiva di Euro 1.800,00 sul cap. 10458/00 C.P.C. U.1.03.02.99,999 – Tit. 1 – Missione 12 – 

Programma 1 da liquidarsi a favore dell’Associazione Progetto Donna O.d.V.  avente sede a Milano 

Via Venezia n. 1 C.F. 97160150153 con accredito sul conto corrente bancario IT 64 R 030 6909 

6061 00000002 935 ; 



DETERMINAZIONE N. 508 DEL 09/08/2024 

 

 

La Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

Dott.ssa Marinella Zambrano 

 


		2024-08-09T11:18:38+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




